ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 04 de Agosto de 2021

Ofício n°109/2021.
!'.-M/BMuNiLiHALUt MüSUuIAExcelentíssimo Senhor Presidente

Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita PROTOCOLO

: t". .
Pedido de Providência, conformed.Artigo,T57 do.Regime Internadest^Casa

Autor: Roberto de Souza Emíd7o\^ -
4 (O ?i âJOài%

± *

/
\ '/ \ I A

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Manutenção Asfáltica(Tapa buraco),na Rua Ari Camargo
(Toda sua extensão ),no Bairro Vila Emil, Mesqüita-RJ.v ^ 1 ) 6

s
* \ \
' ■* ■ t t /

I ! r~ . U /
\ /

Justificativa;

j ' ' \ ~ ® . N >---7
Na forma supracitado dispositivo regimental)solicito respeítosamente aVÔssaíExcelência ao Secretário

Municipal de Obras .Serviço público e DefesaCivil Sr Rholmer Abreu L^zada Júnior, que fejaTeito a
manutenção asfaltica, loca encontra se com buracos,trazendo transtorno aos moradores e '
transeuntes,causando riscojde acidente,pedido feito com urgência.

/ \tfr!
\ / )\r

i/
i

/
y\

i\ \
\/ \\

_, y\

y íp^fj ■
jfoE)SOUZ$EMIDIO

Vereador
residente da Camara Municipal de Mesquita. ^

tfV i$
R

t

Vice

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36